המערער: אסיד איוב מחמוד אג'רב, ת"ז xxxxxxxxxxxx
(באמצעות ב"כ פאדי קוואסמה)

נגד

המשיבה: התביעה הצבאית

(באמצעות ב"כ רס"ן בלה גלפנד)

ערעור על פסק דינו של ביהמ"ש הצבאי ביהודה
(בפני הרכב: האב"ד סא"ל צבי היילברון, רס"ן אתי אדר, רס"ן חיים בלילטי)
בתיק מס' 5417/14 מיום 23.06.15
(הערעור נדחה)

תאריך הישיבה: 23 בדצמבר 2015, י"א בטבת התשע"ו.

חקיקה שאוזכרה:

[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 32](#)

[חוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016: סע' 37, 38, ב'ב'](#)

## פסק דין

**השופט סא"ל רונן עצמון:**

**ההליך בערכאה הראשונה**

נגד המערער הוגש כתב אישום, המייחס לו שתי עבירות:

האחת, נוכחות באסיפה של התאחדות בלתי מותרת, על כך שב- 30/5/14 נכח בתהלוכה מטעם ארגון החמאס ברמאללה, ואף לבש "צעף חמאס".

זאת, במקום שיש שני המקרים, ובמקרה שבו העבירה המוגמרת הייתה ביטחונית, יראו בכך נסיבה מחמירה והעונש המרבי יהיה חמור יותר.

שמירת ההרמוניה בין דיני הסיוע בישראל ובאזור הפכה מורכבת עוד יותר כשנחקק לאחרונה בישראל [חוק המאבק בטרור תשע"ו-2016](#). [סעיף 37](#) לחוק זה קובע, כי מי שעובר עבירה מסוימת כחלק ממעשה טרור (למעט עבירות שהוגדרו במפורש בחוק המאבק בטרור או בפרק [בחוק העונשין](#) העוסק בעבירות ביטחוניות) – עונשו יהיה **כפל העונש** שקבוע לעבירה ה"רגילה".

### **השופט אל"ם דוד יהב:**

אני מסכים לתוצאה הסופית של חברי, ובמחלוקת ביניהם בעניין היסוד הנפשי הנדרש לשם הרשעה בעבירת סיוע לעבירות ביטחון דעתי היא כדעתו של האב"ד אהרון משניות.

הוחלט כאמור בפסק דינו של כב' השופט סא"ל רונן עצמון.

ניתן היום, 03 בינואר 2017, ו' בטבת התשע"ז, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק פסק דין זה לידי הצדדים.

\_\_\_\_\_
שופט

\_\_\_\_\_
אב"ד

\_\_\_\_\_
שופט

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

אהרון משניות 54678313-2343/15